
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS 

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60 
  

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Página 1 de 1 

Av. Pará, 651- Bairro Caminho das Árvores -CEP: 68.632-000 / Ulianópolis – PA 
Fone: (91) 98402-2429, E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS/PA, doravante denominada 

PMU, estabelecida na cidade de Ulianópolis, Estado do Pará, na Avenida Pará, 651, 

Bairro Caminho das Árvores, telefone nº (91) 98402-2429 e CEP: 68.632-000, torna 

público e em observância o Edital de Pregão Presencial Nº 026/2023- SRP/PMU, 

que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS 

DA FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
DE FUNDO E PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS/PA. 

Considerando o Decreto Municipal N° 21/2023 onde declara os pontos 

facultativos do exercício de 2023 e a data prevista para abertura do certame já está 
declarada como ponto facultativo no referido decreto. 

Resolve: 

1. Alterar a data de abertura, tornando público às 

empresas interessadas que receberá propostas referentes ao 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023-SRP/PMU, na Sala de Reuniões 

da PMU, na Avenida Pará, 651, Bairro Caminho das Árvores, 

Ulianópolis-PA, no dia 06/11/2023, cuja Sessão de Abertura terá 
início às 08:00h. 

A Prefeitura Municipal de Ulianópolis informa ainda que as demais 

normativas referentes ao Edital de Licitação – Pregão Presencial Nº 026/2023-

SRP/PMU permanece inalterado. 

 

Ulianópolis-PA, 18 de outubro de 2023. 

 

 

 

Pregoeiro 


		2023-10-19T08:51:59-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201




